
ヤマダニュース 

 

 

発行２０１９年 7 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９５－００９ 

 

 

デジタルエアタワー DAT-1300 シリーズ発売のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では新製品として先に販売終了致しました DAT-1200 の後継機種とな

ります、「デジタルエアタワー DAT-1300 シリーズ」を以下の通り発売させて頂くこととな

りましたので謹んでここにご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合

わせ下さい。 

敬具 

 

記 

 

製品番号 型式 名称 

855196 DAT-1300S デジタルエアタワー（スタンド式） 

687072 DAT-1300K デジタルエアタワー（壁掛け式） 

 

 

【発売日】 2019 年 8 月 1 日 

 

【特徴】 

・簡単なボタン操作によるタイヤ内のエア圧力調整が可能。 

・大型の LED 表示パネルは固定角度の調整が可能なので視認性が抜群。 

・充填開始や完了をアラームでお知らせするアラームガイド機能搭載。 

 

 

 

 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫ 

以上 

DAT-1300S 

（スタンド式）

DAT-1300K 

（壁掛け式） 


